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O BHECEHNH W3MEHEHMS B PCIICHUE PatOHHOr0 Macimmxara ot 6 suBaps 2020 roga Ne 426 "
O6 yTBepxaeHnH 6r0mKeTa AKCaiCKoro cembckoro okpyra Ha 2020-2022 roaer"

C UCTEKIIUM CPOKOM

Pemenue Temupckoro pailoHHoro macinuxarta AxktioOnHckoi obmactu ot 1 anpens 2020 roxa
No 460. 3aperucrpupoBano JlemapTaMeHTOM IOCTHIIMU AKTIOOMHCKOW oOyiacTu 3 amperns
2020 roma Ne 6964. IIpexpanieHo IeMCTBHE B CBA3U C UCTEYEHNUEM CPOKA

B cootBerctBuM co crarbsimu 9-1, 109-1 bromxkernoro konekca Pecnyonuku Kazaxcran
ot 4 nexabps 2008 rona, cratbeit 6 3akona Pecriyonuku Kazaxcran ot 23suBapst 2001 roga "
O MecTHOM TOCyJapCTBEHHOM YMpPaBJICHUH U camoymnpaBieHun B PecryOnuke Kazaxcran"
Temupckuit patonssid macinuxar PEIITNIL:

1. BHectu B pemenue paitonHoro macinuxara ot 6 ssuBaps 2020 roga Ne 426 "O06
yTBEpPXKJIeHUHM OrojpkeTa AKcaickoro ceibckoro okpyra Ha 2020-2022 romwr" (
3aperucTpUpoOBaHHOE B PeecTpe rocynapCcTBEHHOW pErucTpaldd HOPMATHBHBIX MPABOBBIX
akToB Ne 6744, ony6nukoBanHoe 24 suBaps 2020 rojga B 3TaJOHHOM KOHTPOJIBHOM OaHKe
HOPMAaTHBHBIX MPaBOBbIX akTOB PecnyOnuku KazaxcTaH B 3JIEKTpPOHHOM BHUJIE) CIIEIYIOLIEE
U3MEHEHUE!

OpUIIOKEHUE | K yKa3aHHOMY PELICHUIO U3JI0KUTh B HOBOM PENAKLUHM COTJIACHO
MIPWIOKEHUIO K HACTOSALIEMY PELIEHUIO.

2. T'ocynapctBeHHOMY yupexaeHuto "Annapat Temupckoro pailoHHOro Maciuxara' B
YCTaHOBJICHHOM 3aKOHOJIaTEIbCTBOM MOPSAKE 00€CTIEYUTh FOCYAAPCTBEHHYIO PETUCTPALINIO
HaCTOsIIIero penieHus B JlenapramMenTe IOCTUIIMN AKTIOOMHCKOM 00J1acTH.

3. Hacrostiee pemrenne BBogutcs B nevictsue ¢ 1 suBaps 2020 roaa.

Ilpencenarens ceccun TeMHupckoro palfOHHOTO Macauxara
b. Orapbaep
Cekpetapp TeMHPCKOT0 palOHHOIO MacaHXaTa
b. H36acoB
[Ipunoxenue K pemieHuIo
Temupckoro pailoHHOTO Maciauxara
ot | anpens 2020 roma Ne 460
IIpunoxenue 1
K pemeHnuto TeMupcKoro
paifoHHOTO MacuxaTa
ot 6 auBaps 2020 rona Ne 426

Bbromxer Axcatickoro ceixpckoro okpyra Ha 2020 rog

CymmMma
Kareropus Kitacc ITonxiacc HaumenoBanue (TBICSY
TEHTe)



OynkiuoHansHas OyHKIMOHATIbHAS ATMUHHUCTPATOP
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1. JToxompt

Hanorossie nocrymienus
IlomoxoaubIi HaJIOT

KopnopaTuBHbIi 1010XOAHBIN HAJIOT
WNHnuBuayanbHbIN NOI0X0IHBIN HAJIOT
Haioru Ha cOGCTBEHHOCTD

Hasnoru Ha umyuiectBo

3eMeIbHEINA HAJIOT

Hanor Ha TpaHCIIOpTHEIE CpeacTBa

BHyTpeHnHue HalorM Ha TOBapbl, padOTHl H

yCIyTH

COopsl 3a BelleHHE MPEANPUHUMATEIBCKON H

podeCCUOHATBHOM e TeIbHOCTH
HenanoroBblie OCTYILICHUS

JIloXoabI OT TOCYIapCTBEHHON COOCTBEHHOCTH

I[OXOI[LI OT apCHAbl UMYIIECTBA, HAXOAAIICTOCA

B FOCYI[apCTBCHHOﬁ COOCTBEHHOCTH
HpO‘II/Ie HCHAJIOT'OBBIC MOCTYIUICHUA
HpO‘II/IC HCHAJIOTOBBIC NOCTYIIJICHUSA

[Moctynnenus TpancgepToB

TpanchepTsl U3 BBINICCTOSANIUX OPraHOB

TOCyAapCTBECHHOI'O YIIPABJICHUA

TpancdepTs! U3 paitoHHOTO (TOpOAa 00IaCTHOTO

3HaveHus) OroKera

IIporpamma HaumeHoBanue

II. 3aTpaTs!

Tl'ocynapcTBeHHBIE yCIIyTH O0IIETO

XapakTepa

Hpe}ICTaBI/ITeHLHHe,

WCTIOJTHUTENIBHBIC W IPYTHE OpTaHbl,
BEITIONHSIONINE o0mme (QyHKIUN

TOCYZAapCTBEHHOTO YIPABICHHS

AnmnmapaT akuMma ropojia paloHHOTO
3HAYECHMS, Cella, TOCEIKa, CEIbCKOro

OKpyTa

Yenyru  mo  oOecnedeHHIo

001
pallOHHOTO 3HAYeHMs], ceja, MoceKa
, CETIbCKOTO OKpyTa
KanuraiabHbie aCXOJIbI

022 P

TOCYZapCTBEHHOT'O OpraHa

Kunumuo-kOMMyHaJIbHOE
XO3SHCTBO

JACATCIbHOCTH aKuMa TropoJa

34813
4319
460
140
320
3759
188
145
3426

100

100

410
210

210

200
200
30 084

30 084

30 084

CymmMma
(TBICY
TEHTE)

34813

28413

28 413

28413

27 663

750

5400
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Kareropus Kiacc ITonxiacc

BrnaroyctpoiicTBO HaceNneHHBIX
IIYHKTOB

ArmnmapaT akuMma ropojia paloHHOTO
3HAYeHMS, Ccella, MOCENIKa, CEIbCKOro
OKpyTa

OcBemeHne yIWI HaceICHHBIX
ITyHKTOB

OobecneueHue CaHUTapUHU
HACENICHHBIX TYHKTOB

BbiiaroyctpoiicTBO M 0O3eJ€HEHue
HaCCJICHHBIX ITYHKTOB

IIpoune
[Tpoune

Anmnapat akuMa ropoja paioHHOTO
3HAYEHMS, CENa, MOCENKa, CEIBCKOTO
OKpyTa

Peanuzauus MeponpusTuii A
peleHnst BONpocoB o0ycTpoiicTBa
HaceJIeHHbBIX  NYHKTOB B
peanu3anuio Mep MO COACHCTBHUIO
SKOHOMHYECKOMY  Pa3BUTHIO
pPETHOHOB B paMKax
l'ocynapcTBeHHONM  IPOIrpaMMBel
pasButus peruoHos 110 2025 rona

IIT.Yncrtoe
KpEeIUTOBaHUE

OIOKETHOE

BIO}I)KeTHLIe KpEAUThI

HanmenoBanne

5 [Noranienue OrOJKETHBIX KPEIUTOB

01 [Toramenue GI0IKETHBIX KPEIUTOB

Iloramenne 6IOH>KGTHBIX KpE€AUTOB, BbIAAHHBIX

W3 TOCYTApPCTBEHHOTO OOKETa

OyHKMoHaIbHas OyHKIUMOHAIbHAs AIMUHUCTPATOP
rpynmna noArpynmna BIT

Kareropus Knacc Ionxnace

IIporpamma HaumeHnoBanue

IV. Campgo mo omepamusaMm c
(hMHAHCOBBIMH aKTHBAMU

V. Jledburur Oromxera

VI. ®unancupoBaHue AeuUIHATA
OromKeTa

HanmenoBanne

8 Hcnonb3yemble 0cTaTKH OFOPKETHBIX CPEACTB

01 OcraTku OIO/PKETHBIX CPEICTB

5400

5400

2500

2200

700

1 000
1 000

1 000

1 000

0

0

Cymma
(TBICSY
TEHTe)

0
0

0

Cymma
(TBICSUY
TEHTE)

0

0

Cymma
(TBICSY
TEHTE)

0
0



1 CBOOOIHBIC OCTATKHU OFOJPKETHBIX CPE/ICTB 0
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Munucrepcera roctuiun Pecniyonuku Kazaxcran



